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34.2
Tasa nacional de 

personas retornadas por
cada 100,000 habitantes

Enero - Junio 2021

Top 40 municipios
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EL SALVADOR: CIFRAS OFICIALES DE RETORNOS
Enero - Junio 2021
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No. Departamento Municipio Tasa

Cabañas

Chalatenango

Chalatenango

Chalatenango

La Paz

San Vicente

Cabañas

La Libertad

Chalatenango

Chalatenango

Ilobasco

Nva. Concepción

San Ignacio

Chalatenango

Zacatecoluca

San Vicente

Sensuntepeque

San Juan Opico

El Paraíso

Nombre de Jesús
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Usulután

Chalatenango

La Unión

Chalatenango

La Unión

La Unión

Morazán

San Salvador

Chalatenango

La Paz

1,153

1,070

791

603

577

571

397

322

265

225

Santa Elena

La Palma

Lislique

San Fernando

Polorós

Intipucá

Corinto

Soyapango

S. Fra. Morazán

San Pedro Masahuat
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Chalatenango

Usulután

Morazán

La Unión

La Unión

Usulután

San Miguel

San Salvador

Usulután

La Unión
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153

153
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132

129

Arcatao

Tecapán

Chilanga

Nueva Esparta

La Unión

Estanzuelas

Quelepa

San Salvador

California

Pasaquina
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Cabañas

San Salvador

La Libertad

Santa Ana

Chalatenango

Usulután

Usulután

Usulután

Santa Ana

Chalatenango
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Guacotecti

Ilopango

Tamanique

Sant. de la Frontera

S. Luis del Carmen

El Triunfo

San Agustín

Usulután

Sta. Rosa Guachipilín

Agua Caliente
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